
 

Общество с ограниченной ответственностью 

«Национальный центральный институт развития  

дополнительного образования» 

(ООО «НЦРДО») 

 
ИНН/КПП 7726462390/772601001, ОГРН 1207700047103  

117556, г. Москва, ул. Фруктовая, д. 7, к. 1, комната 12  

тел. +7 (499) 288-00-36, e-mail: info@ncrdo.ru, www.ncrdo.ru 
 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 339 

г. Москва 03 октября 2022 г. 

 

О прекращении реализации дополнительных профессиональных программ 

в ООО «НЦРДО» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Прекратить реализацию дополнительной профессиональной программы 

«Практическое применение арт-терапии. Базовый курс» (38 ч) в ООО «НЦРДО», с 

даты издания настоящего приказа. 

2. Руководителю административно-хозяйственного отдела В. Н. Булановой довести 

настоящий приказ до сведения сотрудников ООО «НЦРДО» и обеспечить удаление 

вышеуказанной программы с официального сайта организации, с даты издания 

настоящего приказа. 

3. Сотрудникам ООО «НЦРДО» в своей работе руководствоваться настоящим 

приказом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

          Генеральный директор ООО «НЦРДО» ___________________ А.И. Зотов  

 

 

 

 

mailto:info@ncrdo.ru

		2022-10-03T12:54:36+0300




